
 
У К Р А Ї Н А 

ЗАКАРПАТСЬКА  ОБЛАСТЬ 

ЧОПСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
комісія з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних 

ситуацій 
89502. м. Чоп, Закарпатська область, вул. Берег, 2. тел/факс: 71-12-42 

 

09.12. 2020 року  м. Чоп 

ПРОТОКОЛ № 32  

планового засідання міської комісії 
 

ГОЛОВУВАВ:         міський голова, голова комісії Валерій  САМАРДАК   

СЕКРЕТАР:            начальник відділу з питань режимно - секретної  

                                  та мобілізаційної роботи, ТЕБ і НС Лариса ФОМІЧОВА   

 ПРИСУТНІ :  

 

ПІБ Місце роботи 
Ігор ГІЖАН 

 
заступник міського голови, заступник 

голови комісії ТЕБ та НС 
 

Лайош Каршай          (Василь Щербан )                  

 
начальник   ДПРЧ-7 Управління ДСНС 

України      

у Закарпатській області  

 
Юрій Попович дільничний Ужгородського районного 

відділення поліції 

                             Ужгородського відділу 

поліції Головного управління  

Національної поліції в Закарпатській 

області 

Віктор Курин Начальник відділу охорони здоров’я 

Чопської міської ради 

Володимир ЧАЙКА    фахівець з ЦЗ на ст. Чоп  
Ганна ЛОМАГА (Руслан МОРОЗ ) начальник відділу державного нагляду за 

дотриманням санітарного законодавства 

Ужгородського районного управління ГУ 

Держпродспоживслужби в Закарпатській 

області  

Галина БАЙДА    

 
директор Чопського відділення 

лабораторних досліджень Ужгородської 

міськрайонної філії ДУ «Закарпатський 

обласний лабораторний центр 

Держсанепідемслужби України» 

Ростислав ПЕТРУШКО Директор КП ЧМР «Чистий Чоп» 

Любомир ТРУТ Директор КП ЧМР «Водоканал Чоп» 

 

 

                   



ЗАПРОШЕНІ:  

  

Лугова М.О.            начальник управління освіти, культури, молоді та спорту 

Русянин Е.С.           АТ «Закарпатгаз» 

Євсеєв В.О       начальник групи пожежної безпеки Чопського прикордонного 

загону 

Пазина В  - спеціаліст Ужгородського МРВ Управління ДСНС України у 

Закарпатській області   

Ілюшина С.М.    т.в.о. головного лікаря КНП «Чопська міська лікарня»  

Недобой В.В.         офіцер відділу прикордонного контролю 

Вишневський Ю.Ю. майстер ВП «Ужгородська дистанція водопостачання»  

  

І. Про запобігання надзвичайним ситуаціям на найбільш 

уразливих об’єктах і системах життєзабезпечення населення в  

осінньо-зимовий період 2020–2021 року. 

(Ігор  ГІЖАН, Любомир ТРУТ, Ростислав ПЕТРУШКО ) 

 

Заслухавши інформацію доповідачів з питання порядку денного, із 

метою підготовки до дій у складних погодних умовах, попередження 

надзвичайних ситуацій та подій, що можуть виникнути на території  міста під 

час осінньо-зимового періоду 2020–2021 років,  комісія вирішила: 

1. Інформацію виступаючих взяти до уваги. 

2 . Керівники підприємств, установ, організацій міста. 

2.1. З метою належного реагування на можливі надзвичайні ситуації 

зимового періоду 2020–2021 років, пов’язані з погіршенням погодних умов, 

порушенням сталої роботи транспортної інфраструктури, систем енерго-, газо-, 

тепло-, водопостачання, зв’язку, а також інших систем житлово-комунального 

господарства та об’єктів соціальної сфери організувати та забезпечити: 

- постійний моніторинг ситуації на території  міста і оперативне 

реагування на виявлені загрози; 

- утримання в готовності сил і засобів, що можуть бути залучені до 

виконання робіт із попередження і ліквідації наслідків надзвичайних 

ситуацій, характерних для зимового періоду; 

- стабільну роботу систем зв’язку, енерго-, газопостачання  міста. 

 

Термін: постійно упродовж 

зимового періоду 

  

3.  КНП ЧМР «Чистий Чоп»: 

3.1. Забезпечити: 

- готовність   спеціальної і снігоочисної техніки ; 

- контроль за виконанням планів заходів щодо запобігання виникненню 

надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру і пожежної 

безпеки у зимовий період 2020–2021 років; 

- підвищення рівня протипожежного стану об’єктів житлово-

комунального господарства та соціально-побутової сфери. 

 

Термін: постійно 

 



        4. Керівники підприємств, установ, організацій міста, відділ з 

питань режимно-секретної та мобілізаційної роботи, ТЕБ і НС. 

4.1. Вжити заходів щодо уточнення розрахунків сил і засобів, що 

можуть бути залучені до виконання робіт із попередження і ліквідації 

наслідків надзвичайних ситуацій, характерних для зимового періоду та 

перевірити (оновити) плани взаємодії при виконанні спільних заходів під час 

ускладнення погодних умов. 

4.2. З метою ефективного реагування на можливі надзвичайні ситуації, 

пов’язані з погіршенням погодних умов, здійснити відповідні коригування у 

Планах реагування на надзвичайні ситуації. 

 

Термін: до 15 грудня 2020 року 

4.3. Забезпечити своєчасне інформування населення про загрозу 

несприятливих погодних умовта порядку дій в умовах їх виникнення. 

 

Термін: постійно при погіршенні 

погодних умов 

    

5.  Керівники підприємств, установ, організацій міста. 

5.1. Забезпечити готовність до роботи резервних котлів, що працюють 

на природному газі, на котельнях, переведених на альтернативні види палива, 

у разі їх використання при значному зниженні температури зовнішнього 

повітря. 

5.2. Періодично проводити перевірку роботи резервних джерел 

живлення. 

 Термін: протягом опалювального 

сезону 

 

6.  Керівники підприємств, установ, організацій міста. 

6.1. Вжити заходів щодо забезпечення об’єктів найбільш уразливих 

категорій споживачів (школи, лікарні, дитячі садки, каналізаційно-насосні 

станції тощо) автономними джерелами живлення та їх готовності до роботи в 

умовах низьких температур. 

 

Термін: до кінця 2020 року 

 

6.2. Забезпечити належну роботу спеціальної техніки, створення 

необхідного резерву пально-мастильних матеріалів та резерву 

протиожеледних матеріалів для роботи в несприятливих погодних умовах 

зимового періоду. 

 

Термін: постійно у зимовий період  

2020–2021 років 

 

6.3. Надати перелік техніки, яка  може бути використана в денний та 

нічний час . 

 

Термін : до 20.12.2020 року 



 

7.  Чопський міський центр соціальних служб для сім’ї, дітей та 

молоді, Служба у справах дітей. 

7.1 Забезпечити:             

- відвідування громадян похилого віку, осіб з інвалідністю, сімей з 

дітьми, які перебувають у складних життєвих обставинах, для вжиття заходів 

із запобігання переохолодженню вдома; 

  

Термін: при погіршенні погодних умов 

у зимовий період 2020–2021 років  

 

ІІ. Про підготовку до пропуску льодоходу, паводків і весняних 

повеней у 2021 році та затвердження „Комплексного плану дій із 

забезпечення на території  міста Чоп безаварійного пропуску льодоходу, 

повені та дощових паводків у 2021–2022 роках”. 

( Ігор ГІЖАН ) 

Заслухавши інформацію доповідача з питання порядку денного,  

враховуючи обговорення, комісія вирішила: 

1. Інформацію виступаючого з питання порядку денного взяти до 

уваги. 

2. Затвердити Комплексний план дій із забезпечення на території  

міста Чоп безаварійного пропуску льодоходу, повені та дощових паводків у  

2021–2022 роках, що додається. 

 

3.  КНП ЧМР «Чистий Чоп», КНП ЧМР «Водоканал Чоп»  

3.1. Провести тренування (навчання) органів управління і сил щодо дій 

в умовах пропуску льодоходу, весняної повені та дощових паводків.   

 

Термін: до 15 січня 2021 року 

 

3.2. Забезпечити належну готовність аварійних бригад.     

 

Термін: щороку до 10 лютого 2021 та 

2022 років та постійно при загрозі 

паводкової небезпеки 

 

3.3. Забезпечити доведення до населення порядку дій під час загрози 

виникнення надзвичайних ситуацій, пов’язаних із проходженням на 

підвідомчих територіях весняної повені та дощових паводків. 

 

Термін: постійно  

 

             4.Керівники підприємств, установ, організацій 

4.1. Здійснювати заходи щодо забезпечення безперебійної роботи 

водозаборів господарсько-питного призначення, водопровідно-

каналізаційних споруд і мереж, систем зливової каналізації, дренажних 



систем, природних і штучних дренажів для відведення талої та дощової води 

населених пунктів в умовах можливої повені та паводків. 

 

Термін: постійно при загрозі паводкової 

небезпеки 

 

4.2. Вжити заходів щодо складування, найбільш критичних у 

протипаводковому відношенні, сипучих матеріалів у обсязі не менше 10-15 

м3. Місця складування максимально наблизити до прогнозованих місць 

переливу (фільтрації, прориву) дамб паводковими (повеневими) водами. 

Термін: щороку до 10 лютого 2021 та 

2022 років 

 

4.3. Перевірити практичність та дієвість створених аварійних бригад, в 

тому числі шляхом проведення вибіркових навчань і тренувань.  

 

Термін: до кінця 2021 року 

 

ІІІ. Про стан техногенної безпеки потенційно небезпечних 

об’єктів та об’єктів підвищеної небезпеки  міста. 

( Владислав ПАЗИНА)  

 

На виконання пункту 13 Положення про паспортизацію потенційно 

небезпечних об’єктів, затвердженого наказом Міністерства України з питань 

надзвичайних ситуацій та у справах захисту населення від наслідків 

Чорнобильської катастрофи від 18.12.2000№338, зареєстрованого в Мін’юсті 

України 24 січня 2001 року за № 62/5253, рішення планового засідання 

регіональної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій від 01.12.2020 року № 23  визначено перелік 

потенційно небезпечних об’єктів, потенційно небезпечних ділянок та 

об’єктів підвищеної небезпеки міста. 

 Заслухавши інформацію доповідача з даного питання, з урахуванням 

обговорення, комісія вирішила: 

1. Інформацію виступаючого з питання порядку денного взяти до 

уваги. 

          2. Затвердити: 

 -   переліки потенційно небезпечних об’єктів, потенційно небезпечних 

ділянок та об’єктів підвищеної небезпеки міст (згідно додатку). 

 

ІV. Про стан матеріально-технічних цінностей міського 

матеріального резерву для запобігання і ліквідації надзвичайних 

ситуацій. 

( Ігор ГІЖАН) 

 

Відповідно до вимог чинного законодавства в місті створено 

матеріальний резерв  місцевого рівня для запобігання і ліквідації надзвичайних 

ситуацій. Формування вищенаведеного резерву здійснювалось за рахунок 

коштів міського бюджету, які виділялися упродовж останніх років у рамках 

діючої програми.  



На 2021-2025 роки виконання вищенаведених заходів передбачено   

програмою створення та накопичення міського матеріального резерву м. Чоп на 

2021-2025 роки (затверджена рішенням п’ятдесят третьої сесії сьомого 

скликання Чопської міської ради від 03.09.2020 № 17 ). 

Разом з тим упродовж останнього часу до нормативно-правових актів, 

які регулюють питання створення і утримання матеріальних резервів, внесені 

суттєві зміни, ДСНС України підготовлено Методичні рекомендації щодо 

створення та використання матеріальних резервів для запобігання 

виникненню і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій, якими визначено 

нові вимоги до формування номенклатури і обсягів накопичення 

матеріальних цінностей місцевого резерву, порядку їх зберігання, 

поповнення, списання, освіження та використання. Визначено нові вимоги до 

матеріальних цінностей, які можуть бути закладені до резерву, вимоги до 

цінностей, які підлягають видачі (освіженню, заміні) тощо. 

Заслухавши інформацію доповідача з питання порядку денного, з 

урахуванням обговорення, комісія вирішила: 

1. Інформацію виступаючого з питання порядку денного взяти до 

уваги. 

2. Відділу з питань режимно- секретної та мобілізаційної роботи, 

ТЕБ і НС (Лариса ФОМІЧОВА), відділу централізованого 

бухгалтерського обліку (Надія ФІЛІПЕНКОВА): 

2.1.Провести перевірку матеріально-технічних цінностей міського 

резерву, створеного для запобігання і ліквідації надзвичайних ситуацій та 

майна, яке знаходиться на балансі  міста на предмет його відповідності 

вимогам постанови Кабінету Міністрів України від 30 вересня 2015 року № 

775 „Про затвердження Порядку створення та використання матеріальних 

резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій” (зі 

змінами) та відповідних Методичних рекомендацій щодо створення та 

використання матеріальних резервів для запобігання виникненню і ліквідації 

наслідків надзвичайних ситуацій, розроблених ДСНС України. 

 

Термін: до 21 грудня 2020 року 

 

   V . Про стан протипожежного водопостачання м. Чоп. 

(Василь ЩЕРБАН)  

Керуючись вимогами ст.20 Кодексу цивільного захисту України, 

працівниками 7-ї державної пожежно-рятувальної частини УДСНС України у 

Закарпатській області спільно з представником дільниці водопостачання м. 

Чоп протягом жовтня 2020 року проведено осінню перевірку вуличних 

пожежних гідрантів встановлених на водомережі м.Чоп. 

 Перевіркою встановлено, що станом на жовтень 2020 року кількість 

гідрантів на вуличній водомережі становить 46 одиниць.  

Наявна кількість пожежних гідрантів є недостатньою для міста. Такі 

вулиці, як Заводська, Шкільна, Нова, Темето, Фізкультурна, Берегівська, 

Перемоги, Спортивна, Маяковського, Московська, проїзд Миру взагалі без 

жодного пожежного гідранту, що ускладнює гасіння пожеж, адже пожежна 

техніка для заправки водою повинна їздити до віддалених місць 



розташування вододжерел. Отже, виникає необхідність встановлення 

пожежних гідрантів на водопроводі м.Чоп в районах безводних дільниць. 

Крім того, біля 13-ти вуличних пожежних гідрантах відсутні покажчики їх 

місця розташування згідно норм, що ускладнює їх пошук, особливо в нічний 

час. У пожежних гідрантах по вул. Приозерній, Загородній (Новозагородній) 

недостатній тиск води. 

Несправність пожежних гідрантів та недоліки виявлені під час 

перевірки протипожежного водопостачання ускладнюють роботу пожежно-

рятувальних підрозділів при ліквідації пожеж, наслідків аварій та стихійних 

лих, призводять до збільшення часу ліквідації пожеж, збільшення 

матеріальних збитків, загибелі та травмування людей. 

 Враховуючи незадовільний стан протипожежного водопостачання на 

водомережі м.Чоп, керівництву ВП «Львівське територіальне управління» 

філії «Центр будівельно-монтажних робіт та експлуатації будівель і споруд» 

АТ «Українська залізниця» запропоновано вжити негайні заходи щодо 

покращення стану зовнішнього протипожежного водопостачання шляхом 

проведення наступних ремонтних робіт: 

- провести ремонт або заміну штоків на пожежних гідрантах по 

вулицях: Берег 58,    Приозерна  48, Миру 13, 21, Петефі 32. 

Заслухавши інформацію доповідача з питання порядку денного, з 

урахуванням обговорення, комісія вирішила: 

1.  ВП «Львівське територіальне управління» філії «Центр 

будівельно-монтажних робіт та експлуатації будівель і споруд» АТ 

«Українська залізниця» 

 

1.1 Забезпечити  заміну непрацюючих штоків у пожежних гідрантах 

м.  Чоп. 

  

                                                                           Термін: до 31  січня 2021 року 

 

 1.2. Встановити та відновити покажчики джерел зовнішнього 

протипожежного водопостачання  згідно з існуючими нормативними 

документами.         

                                                                            Термін: до 31  січня 2021 року 

 

2. Контроль за виконанням рішення міської комісії з питань 

техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій залишаю за собою.  

 

 

 

  Голова комісії                                                            Валерій    САМАРДАК              

   

Секретар комісії                                                       Лариса ФОМІЧОВА 

    

 

   

 
 



 
 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Протокол комісії з питань техногенно-екологічної 

безпеки та надзвичайних ситуацій міськвиконкому  

                                                        від 09.12.2020 № 32 

 

 

 

 

КОМПЛЕКСНИЙ ПЛАН  
дій із забезпечення  

безаварійного пропуску льодоходу, повені та  

дощових паводків на території міста  

у 2021-2022 роках 

 

 

 
 

 

 
 

 

м. Чоп 
2020 рік 

 



№ 

п/п 

Назва заходів, робіт Відповідальні виконавці Термін виконання Відмітка 

про виконання 

1.  2.  3.  4.  5.  

1. Моніторинг, спостереження та прогнозування можливої обстановки на відповідній території області щодо пропуску весняної 

повені, паводків і льодоходу 

1. Визначення місць щорічного затороутворення на ділянках рік в 

межах населених пунктів, а також місць руслових перепонів, що 

сприяють затороутворенню, проведення моніторингу та вжиття 

заходів щодо їх недопущення.  

Комісія з питань ТЕБ та НС На період 

проходження 

льодоходу та 

паводку 

 

2. Визначення складу оперативних робочих груп для 

відстеження пропуску паводку, повені, льодоходу, контролю 

за розвитком небезпечних ситуацій та організації робіт із захисту 

територій, уточнення регламенту роботи цих груп. 

Міськвиконком Постійно із 

виникненням 

загрози 

 

2. Організаційні заходи щодо пропуску весняної повені, паводків і льодоходу 
 

1. Затвердити на засіданні міської комісії з питань ТЕБ та НС 

відповідних планів дій із забезпечення    безаварійного пропуску 

льодоходу, повені та дощових паводків .  

Визначення об’єктів життєзабезпечення, транспорту, енергетики, 

зв’язку та інших об’єктів господарювання, що можуть зазнати 

негативного впливу природних гідрологічних явищ та 

розроблення заходів щодо забезпечення їх сталого фінансування 

під час пропуску льодоходу повені та паводків. 

Комісія з питань ТЕБ та НС  До 10 лютого та 

10 березня 

2021  та 2022 року  

 

2. Проведення перевірок стану підготовки споруд та об’єктів 

житлово-комунальних організацій до роботи в умовах 

проходження весняної повені, паводків та льодоходу. 

 Відділ міського господарства, 

комісія з питань ТЕБ та НС 

 До 10 лютого 

2021  та 2022 року 

 

3. Організація спільних комплексних перевірок стану готовності 

гідротехнічних споруд, підмостових русел автомобільних і 

залізничних мостів до пропуску льодоходу, повені та паводкових 

вод на території області. 

Забезпечення визначення необхідних обсягів та проведення робіт 

з розчистки підмостових просторів автомобільних та залізничних 

мостів для забезпечення їх належної пропускної спроможності. 

Управління ДСНС України у 

Закарпатській області, Комісія з 

питань ТЕБ та НС,  відділ міського 

комунального господарства, 

Служба автомобільних доріг у 

Закарпатській обл.. 

І та ІV квартал  

2021 та 2022 року 

 



№ 

п/п 

Назва заходів, робіт Відповідальні виконавці Термін виконання Відмітка 

про виконання 

1.  2.  3.  4.  5.  

6. Забезпечення готовності до дій за призначенням інженерної і 

автомобільної техніки, засобів евакуації людей, мобільного 

насосного обладнання, автономних джерел живлення та 

освітлення, складу відомчих сил і засобів, а також аварійних 

бригад. Створити необхідний резерв пально-мастильних 

матеріалів. 

Комісія з питань ТЕБ та НС, 

евакуаційна комісія,  відділ 

міського господарства 

Під час 

підготовки та 

пропуску 

льодоходу, 

паводку та повені 

 

7.  Контроль заходів   щодо недопущення випадків забудови 

територій, які затоплюються під час проходження повеней та 

паводків, із обов’язковим дотриманням вимог  державних 

будівельних норм при розробці містобудівної та проектної 

документації. 

Головний архітектор міста, 

Комісія з питань ТЕБ та НС 

Постійно 

упродовж 2021 та 

2022 років 

 

 

3. Заходи щодо попередження різних аварійних ситуацій та зниження можливих наслідків у разі їх виникнення 
 

1. Забезпечення скоординованих дій, своєчасного та ефективного 

реагування на ситуації, що виникають під час пропуску паводків, 

повені та льодоходу. 

 

 

Комісія з питань ТЕБ та НС Постійно при загрозі 

та під час 

виникнення 

надзвичайних 

ситуацій 

відповідного рівня, 

пов’язаних з 

пропуском паводків, 

повені та льодоходу 

 

2. Проведення підготовчих робіт на потенційно небезпечних та 

новозбудованих  ділянках дамб: додаткове обстеження об’єктів; 

поповнення необхідного аварійного запасу матеріалів, у т. ч. 

мішків та сипучих матеріалів. 

Комісія з питань ТЕБ та НС,  

КП  ЧМР  "Чистий Чоп" 

 До 10 лютого та 

10 березня 2021 та 

2022 року 

 

3. Вжиття заходів щодо розчищення підмостових отворів від 

накопичення льоду з метою попередження виникнення льодових 

заторів, здирків деревини та сміття у межах ділянок 

відповідальності після кожного паводку. 

Комісія з питань ТЕБ та НС,  

КП  ЧМР " Водоканал Чоп",  

відділ міського комунального 

господарства, станція Чоп 

У період 

проходження та 

після льодоходу, 

повені, паводку 

 

4. Розчищення кюветів, придорожніх каналів, дренажних систем та 

малих протоків і річок з метою недопущення затримання талих 

вод в місті.  

Забезпечення регулярної санітарної очистки прибережних смуг 

КП  ЧМР " Водоканал Чоп" Постійно  

 

 

 



№ 

п/п 

Назва заходів, робіт Відповідальні виконавці Термін виконання Відмітка 

про виконання 

1.  2.  3.  4.  5.  

водних об’єктів. 

5. Інформування населення міста через засоби масової інформації 

про можливі умови формування весняної повені, весняно-літніх та 

осінньо-зимових дощових паводків, льодоходу. 

Комісія з питань ТЕБ та НС При загрозі 

формування 

небезпечних явищ 

 

6. Забезпечення нормативного запасу реагентів, знезаражуючих 

засобів і реактивів для очищення і знезараження питної води, 

проведення посиленого відомчого лабораторного контролю та 

державного санітарного нагляду за якістю питної води в умовах 

проходження льодоходу, повені, паводків.  

КП ЧМР  "Чистий Чоп",  АТ 

«Укрзалізниця» ,філія «Центр 

будівельно- монтажних робіт та 

експлуатації будівель і споруд» 

ВП «Львівське територіальне 

управління» 

Березень-червень 

2021 року та 2022 

року  

 

7. Забезпечення виконання заходів щодо безперебійної роботи 

систем зливової каналізації міста в умовах можливої повені та 

паводків. Підготовка засобів підвозу питної води. 

 відділ міського господарства, КП 

ЧМР  " Водоканал Чоп" 

Постійно  

під час пропуску 

паводків 

 

8. Проведення інших запобіжних заходів щодо недопущення 

виникнення надзвичайних ситуацій під час пропуску льодоходу та 

дощових паводків на території міста. 

 відділ міського господарства, КП 

ЧМР " Чистий Чоп" 

Під час пропуску 

повені, паводку та 

льодоходу 

 

 

 
 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішенням комісії ТЕБ та НС з 

питань техногенно-екологічної 

безпеки та надзвичайних ситуацій  

Протокол від ______ 2020 року № __ 
 

 

Перелік потенційно небезпечних об'єктів м. Чоп 

Потенційно небезпечні об’єкти, які зареєстровані у Державному реєстрі ПНО 

№ 

п/п 

Назва ПНО Місце знаходження 

ПНО 

Місце 

знаходження 

юридичної особи/ 

місце 

проживання 

фізичної особи, 

відповідальних за 

ПНО 

Реєстраційний номер 

у державному реєстрі 

ПНО 

 

 

1.  АЗС, нафтобаза 

ТОВ «Ужгородський 

райагротехсервіс» 

м. Чоп, 

вул. Московська, 21 

м. Чоп, 

вул. Московська, 

21 

ПНО-

01.21.2007.0012125 

2.  АЗС № 103 ТОВ «ТД 

«Сан-Ойл»  

м. Чоп, 

Мукачівське шосе, 6 

м. Харків, вул. 

Ромена Ролана, 

12 

ПНО-

05.21.2006.0050577 

3.  АЗС № ЗК1, ТОВ «Окко-

рітейл» 

м. Чоп, 

вул. Ужгородська, 9 

82660, Львівська 

обл.., Сколівський 

район, смт. 

Славське, вул.. 

І.Франка, 14 А 

ПНО-

05.21.2006.0010522 

4.  АЗС «Чоп» ТОВ «Вест 

Петрол Маркет» 

Ужгородський р-н, 

м. Чоп, а/д Київ-

Чоп, 828+600м 

праворуч» 

Волинська обл.,  

м.Луцьк, 

вул. Кременецька, 

38 

ПНО-

05.21.2007.0014206 

5.  Склад розчинників, 

котельня Товариства з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Бліцарт Продукціон» 

м. Чоп, вул. 

Загородня, 4А 

м. Чоп, вул. 

Загородня, 4А 

ПНО-

01.21.2009.0020378 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Потенційно небезпечні об’єкти, які підлягають паспортизації та ідентифікації 

№ 

з/п 
Назва ПНО 

Місце 

знаходження 

ПНО 

Підпорядко-

ваність 

Місце 

знаходження 

юридичної 

особи місце  

проживання   

фізичної 

особи, 

відповідальних                  

за ПНО 

Вид 

небез-

пеки 

Відповідальна 

особа 

1.  Хлораторна 

насосно-

фільтрувальна 

станція ВОДЧ-5 

ВП «Ужгородська 

дистанція 

водопостачання» 

м. Чоп, вул. 

Латорицька, 

14 

АТ 

«Укрзалізниця» 

 

03680 МСП м. 

Київ-150, вул. 

Тверська, 5 

Хімічно

небезпе

чний 

Керівник 

підприємства 
 

2.  Паливний склад, 

газова котельня, 

пункт зберігання 

балонів з 

киснем, пункт 

зберігання 

балонівз 

пропаном 

оборотного депо 

Чоп  

локомотивного 

депо Мукачево 

(ТЧ-10) 

м. Чоп вул. 

Деповська,1 

АТ 

«Укрзалізниця» 

 

03680 МСП м. 

Київ-150, вул. 

Тверська, 5 

Вибухо 

пожежо 

небезпеч

ний 

Керівник 

підприємства 
 

3.  Газова котельня, 

склад зберігання 

балонів з киснем 

ВЧД-10 ВП 

«Експлуатаційне 

вагонне депо 

Ужгород» 

м. Чоп, вул. 

Ужгородська,

3 

АТ 

«Укрзалізниця» 

 

03680 МСП м. 

Київ-150, вул. 

Тверська, 5 

Вибухо 

пожежо 

небезпе

чний 

Керівник 

підприємства 
 

4.  Газова котельня 

ВП 

«Управління 

будівельно-

монтажних 

робіт і 

цивільних 

споруд № 5» 

м. Чоп, вул. 

Привокзальн

а 

АТ 

«Укрзалізниця» 

 

03680 МСП м. 

Київ-150, вул. 

Тверська, 5 

Вибухо 

пожежо

небезпе

чний 

Керівник 

5.  Пункт 

зберігання 

балонів з 

киснем ВП 

«ЄвроТЕВ» 

м. Чоп, 

територія 

майстерні 

ВП 

«ЄроТЕВ» 

АТ 

«Укрзалізниця» 

 

03680 МСП м. 

Київ-150, вул. 

Тверська, 5 

Вибухо 

пожежо

небезпе

чний 

Керівник 



6.  Газова котельня 

ВП 

«Ужгородська 

пасажирська 

вагонна 

дільниця» 

(ЛВЧ-5) 

м. Чоп, вул. 

Берег, 75 А 

АТ 

«Укрзалізниця» 

03680 МСП м. 

Київ-150, вул. 

Тверська, 5 

Вибухо

пожежо 

небезпе

чний 

Керівник 

підприємства 

7.  АЗС ТОВ 

«Експорттрансбу

д» 

м .Чоп, вул. 

Мелнична, 1 

ТОВ 

«Експорттрансбуд

» 

м .Чоп, вул. 

Берег, 10 

Вибухо 

пожежо 

небезпе

чний 

Керівник 

підприємства 
 

 

 

 

Потенційно небезпечні об'єкти, які необхідно вилучити з Державного реєстру ПНО 

№ 

з/п 
Назва ПНО 

Місце 

знаходжен

ня ПНО 

Місце знаходження 

юридичної особи 

місце  проживання   

фізичної особи, 

відповідальних                  

за ПНО 

Реестраційн

ий номер 

ПНО у 

Державном

у реестрі 

ПНО 

Документ на 

підставі якого 

здійснюеться 

вилучення ПНО з 

Державного 

реестру 

      

Всього:  12 потенційно небезпечних об’єктів 
 

 


	( Ігор ГІЖАН )
	Заслухавши інформацію доповідача з питання порядку денного,  враховуючи обговорення, комісія вирішила:
	( Ігор ГІЖАН)

